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تیم های پرسپولیس و پیکان در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال، امروز در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
آزادی )پرســپولیس از حضور هوادارانش محروم اســت( به دیدار هم می روند. گابریل کالدرون، 
ســرمربی پرسپولیس در نشســت خبری قبل از این دیدار اظهار کرد: »این بازی یک فینال برای 
ماســت و باید این بــازی را ببریم. با تیمی بازی داریــم که گل زده و خورده زیــادی دارد. باید این 
بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم.« او درباره برگزاری این بازی بدون حضور تماشاگران گفت: 
»همه می دانند تماشــاگران پرسپولیس جزو بهترین تماشاگران دنیا هستند. من این تصمیم را 
نمی فهمم. انگار داریم با یک بازیکن کمتر بازی می کنیم.« او درباره گل های زده کم پرسپولیس 
در 6 هفته لیگ برتر هم گفت: »این اتفاق برای یک تیم بزرگ جالب نیست. 2 بازی آخر ما خیلی 
خوب بود و موقعیت های بیشتری خلق کردیم اما من خوشبین هستم. در ادامه می توانیم عملکرد 
خوبی داشــته باشیم.« او درباره محرومیت شجاع خلیل زاده هم گفت: »من محرومیت شجاع را 
نمی فهمم. نگرانی من از بازیکنانی اســت که در این 2 هفته از آمادگی  کامل برخوردار نیستند. 
کنعانی و نوراللهی در تیم ملی بازی کردند و بیرانوند هم در تیم ملی فیکس بود.« او افزود: »بشار 
رسن مشکل پاسپورت داشت و به این به بازی نمی رسد. امیدوارم ترابی با وجود مصدومیت به این 
بازی برسد. اتفاقاتی که افتاده باعث شده در فرآیند کار تیم موثر باشد.«  کالدرون درباره التهاباتی 
که بین بازیکنان و هواداران تیم ها به خاطر اعتراض به داور در همین هفته های ابتدایی به وجود 
آمده، تصریح کرد: »من با شما موافقم که چنین مشکلی وجود داشت اما این را در تیمم حل کردم. 
به بازیکنان خودم و سایر تیم ها می گویم صحبت کردن با داور را کنار بگذارید و فوتبالتان را بازی 

کنید. داور مثل همه می تواند اشتباه کند و کمیته داوری به این مشکلات رسیدگی می کند.«

کالدرون:بدونتماشاگربایکبازیکنکمتربازیمیکنیم

سیاوش یزدانی تا ۳ هفته دور از میادین
مدافع اســتقلال به دلیل مصدومیتی که در اردوی تیم ملی نصیبش شــد، احتمالا چند هفته دور از 
میادین خواهد بود. ســیاوش یزدانی بازیکنی اســت که یکی، 2 روز قبل از بازی با بحرین در اردوی 
تیــم ملی با مصدومیت روبه رو شــد تا حالا بدشانســی های آبی ها از نداشــتن بازیکنــان اصلی خود 
تکمیل شــود. مصدومیت ســیاوش یزدانی از ناحیه عضله پشت پا هست و گفته می شود این بازیکن 
احتمــالا  2 تا ۳ هفته شــرایط شــرکت در تمرینات را ندارد و نمی تواند برای ایــن تیم بازی کند. این 
در شــرایطی است که استقلال برای بازی با سایپا عارف غلامی را هم به دلیل محرومیت در اختیار 

نخواهد داشت و باید دید استراماچونی چه تصمیمی در مورد خط دفاع خود خواهد گرفت. 

در کمتر از یک هفته 4 شــکایت 
و حکم علیه باشگاه استقلال در 
فیفا ثبت و صادر شــد و این یعنــی به صدا در 
آمدن زنگ خطر بزرگ برای آبی ها. کلید این 
شکایات را رابسون جان واریو هافبک سابق و 
برزیلــی اســتقلال زد و به تازگــی حکم اش را 
بابت طلب 46هــزار دلاری گرفت. به دنبال 
آن بود که سرور جپاروف هافبک ازبکستانی 
آبی ها هــم وقتی تماس هایش بــرای دریافت 
طلب 9۳ هــزار دلاری اش بی پاســخ ماند، از 
هنــوز  کــرد.  شــکایت  فیفــا  بــه  اســتقلال 
اســتقلالی ها از شــوک این 2 شــکایت خارج 
نشــده بودنــد که خبر رســید بویــان نایدنوف 
بازیکــن مقدونیــه ای هم بابت طلــب چند ده 
هزار دلاری اش شکایت کرده و نزدیک است 
کــه حکمش را بگیرد. اما شــکایت اســتقلال 
هت تریــک نبــود و بــا پوکــر تمام شــد چرا که 
لئوناردو پاد وانی مدافع برزیلی که به بدترین 
شــکل ممکن در اســتقلال مصدوم شــد و به 
خانه برگشــت، پس از بی توجهی و بی لطفی 
مسئولان باشگاه ایرانی ناچار به شکایت شد 
تــا بــا دریافــت مابقی طلبــش از این باشــگاه 
هزینه های ســنگین درمــان و فیزیوتراپی اش 
در برزیــل را تامین کند. همه این شــکایت ها 
ناشــی از بی تدبیری و ســوءمدیریت پیشین و 
بازیکنــان  اولا  کــه  اســت  اســتقلال  فعلــی 
خارجــی را بــدون انجــام تسویه حســاب رها 
کرده انــد و در ثانــی با وجود تمــاس چند باره 
پاســخ گو  طلب شــان  دریافــت  بــرای  آن هــا 
نبوده اند تا کار به شکایت و حکم های سنگین 
فیفا بکشــد. البته این شکایت در حالی است 
که اســتقلال هنــوز پرونــده خطرنــاک ایگور 
پروپئیــچ بازیکن ســابق و کــروات را مختومه 
نکــرده  و ایــن پرونــده تهدیــدی بــزرگ برای 
آبی هــا بــه حســاب می آیــد. واقعــا مشــخص 
نیســت در باشگاه اســتقلال چه می گذرد که 
مدیــران ایــن باشــگاه نمی توانند بــه راحتی 

ایــن حجــم از شــکایات بین المللــی  مقابــل 
بایســتند و به دنبال مذاکره برای حل مشکل 
و گرفتن رضایت از طلبکاران خارجی باشند. 
جــدا از بحــث مدیریــت ضعیــف و ناکارآمــد 
نقــش  کــه  اینجاســت  ســوال  باشــگاه، 
متولی گری و نظارتی وزارت ورزش و جوانان 
بخصــوص  دولتــی  باشــگاه های  امــور  در 
پرســپولیس و استقلال چرا پیدا نیست یا اگر 
هســت، این قدر کمرنگ اســت؟ چــرا وزارت 
بــا  دولتــی  باشــگاه های  قراردادهــای  روی 
بازیکنــان و مربیان خارجــی نظارتی ندارد یا 
اگــر دارد چرا بابت قراردادهــای نیمه کاره و 
بدون تســویه رها شــده از مدیــران توضیحی 
نمی خواهــد؟ این حجم از غرامت و خســارت 
مالــی بــه بیت المــال و خســارت معنــوی که 
باعث خدشــه دار شــدن نام ایــران در مجامع 
ورزشــی و حقوقی می شــود تا کی باید ادامه 
داشــته باشــد و چــرا بایــد ملــت و بیت المال 
هزینــه ندانــم کاری و ســوءمدیریت آقایــان را 
بدهند؟ چرا وزارت ســاز وکار مناســبی برای 
جــذب مربــی و بازیکــن خارجی تعریــف و به 
باشــگاه های دولتی و ســایر فدراســیون های 
زیــر مجموعــه اش ابلاغ نمی کند تــا هر فرد و 
مدیری نتواند با سلیقه و خواست شخصی اش 
از جیب مــردم و دولت هزینه کنــد و در پایان 
دادن  و  بازخواســت  بــدون  هــم  ماموریتــش 
تاوان راحت کنار بکشــد؟ اگــر نقش نظارتی 
وزارت ورزش پررنگ تــر و کارآمدتــر باشــد به 
راحتی با درخواست تضمین و سفته و چک از 
مدیران و الزام آن ها به پاسخ گویی و یا اعمال 
هــر ســاز وکاری کــه ترمــز مدیــران را بــرای 
ریخــت و پــاش ارزی و ریالــی بکشــد و مانــع 
تحمیل غرامــت مالی و معنوی بــه بیت المال 
شــود، می توانــد مدیــران دولتــی را کنترل و 
هدایــت کنــد تــا دیگــر شــاهد ایــن حجــم از 
خســارات و غرامــت بــه منابــع ملــی و یاس و 

ناامیدی ورزش دوستان نباشیم.

 بــازی جام حذفی مقابــل تیم لیگ 
خانــه  در  کــه  بــود  شانســی  یکــی 
استراماچونی را زد. دیداری که شاگردان استراما 
به طلسم های زیادی  پایان دادند و با روحیه ای بالا 
می توانند بــه ادامه فصل فکر کننــد. در این بازی  
حســین حســینی بــرای اولین بــار در ایــن فصل 
کلین شــیت کرد. علاوه بر این که حسینی طلسم 
صفر کلین شیت اش را شکست، مدافعان استقلال 
هم می توانند یک نفس راحت بکشــند که بالاخره 
یک مســابقه را بدون گل خورده به پایان رساندند. 
بازیکنــان تهاجمی اســتقلال هــم از فشــار خارج 
شــدند. وریــا اولیــن گل فصلــش را از روی ضربــه 
ایستگاهی و تماشــایی زد. مرتضی تبریزی که در 
این فصل هنوز نه گلی زده و نه پاس گلی داده، یک 
پنالتــی هــم خــراب کــرده بــود؛ گل دوم و ســوم 
استقلال را ســاخت تا آمادگی اش را به رخ بکشد. 
سجاد آقایی دیگر بازیکنی بود که با تکرار گلزنی در 
دیدار جام حذفی، باز هم خودش را به استرا اثبات 
کرد تا زمان های بیشــتری به او فرصت داده شود. 
امــا از همه این ها کــه بگذریم، بازی خــوب و روان 
آبی های پایتخت بود که خیال هواداران این تیم را 
راحت کرد. اســتقلال در حالی با ۳ گل برنده این 
بازی شــد که چهره شــاخص بازی، دروازه بان تیم 
فجر بود و این نشان از اشتها و میل بالای آبی پوشان 
به پیروزی در این بازی شود. اگر اشتباهات داوری، 

بدشانسی استقلال و درخشش دروازه بان تیم فجر 
نبود، قطعا نتیجه بســیار پرگل تر از این می شد که 
الان شــکل گرفتــه اســت. ایــن بــازی را می توان 
بهترین عملکرد آبی پوشان از ابتدای فصل تاکنون 
دانســت چون نه تنها با نتیجه خوب حریف خود را 
شکست داده اند، بلکه در تمامی دقایق بازی از نظر 
تاکتیکی بر حریف مســلط بودند تا جایی که هیچ 
موقعیــت گلــی بــه تیــم مقابــل ندادنــد. عملکرد 
درخشان وریا غفوری نیز دیگر نکته امیدوارکننده 
در بــازی پنج شــنبه اســتقلال بــود. در حالــی که 
عملکرد خــوب دروازه بــان و مدافعان فجــر اجازه 
رخ نمایــی به مهاجمان و ســایر هافبک های تیم را 
نمی داد، ایــن کاپیتان آبی ها بود کــه با یک ضربه 
آزاد دیدنی خنده های دروازه بان رقیب را کمرنگ 
کــرد. غفــوری، با دقت پــاس تقریبــا90 درصدی 
عملکــرد تحســین برانگیزی در ایــن زمینــه به جا 
گذاشت. بخصوص آن که بیشتر پاس های او) بالغ 
بر 80 عــدد( در نیمه متراکم زمیــن حریف آن هم 
تحــت پرســینگ رد و بدل می شــد. به ایــن موارد 
سانتر های خطرناک و البته گلی زیبا را اضافه کنید 
تــا به بهتریــن بازیکن زمیــن بودن وی پــی ببرید. 
هر وقت حال وریا خوب باشد، استقلال بهتر است 
و استراماچونی هم موفق تر. مسلما روند رو به رشد 
استقلال با مربی ایتالیایی اش می تواند لیگ برتر 

را جذاب تر کند.

با وجود آنکه اســتقلال در چند بــازی اخیرش 
در لیگ و جــام حذفی نتایج خوبــی گرفته و از 
بحــران خــارج شــده،اما اتفاقاتی کــه پیرامون 
این باشــگاه در چند روز اخیر رخ داده و سریال 
شکایت بازیکنان ســابق و خارجی از استقلال 
در فیفــا و عدم جــذب مهاجم مــورد نظر آندره آ 
اســتراماچونی ســرمربی تیم باعث شد دوباره 
هــواداران ایــن تیــم در جریان بازی اســتقلال 
و فجرسپاســی علیه امیرحســین فتحی شــعار 
ســر دهنــد و خواهــان برکنــاری او از مدیریت 
باشگاه شــوند. این برای چندمین بار است که 
در ورزشــگاه های مختلف علیه فتحی شعار سر 
داده می شــود و هــواداران دیگــر کاری هــم به 
نتایج تیم ندارند. آن ها روی صحبت شان با وزیر 
ورزش اســت و بارها هم این مســئله را گوشزد 
کرده اند که چرا تا وضعیت پرسپولیس بحرانی 
می شــود ســریعا مدیریــت آن تغییــر یــا تقویت 
می شــود اما در مورد اســتقلال این کار یا انجام 
نمی شــود یا آنقدر دیر انجام می شود که کار از 
کار می گــذرد؟ آن هــا برای اثبات ادعای شــان 
بازگشــت انصاری فــرد و پیروانــی بــه باشــگاه 
پرسپولیس را مثال می زنند و با اشاره به خالی 
مانــدن صندلی رئیس مســتعفی هیئت مدیره 
باشــگاه اســتقلال پس از چند ماه از استعفای 
ســعادتمند، از وزیر می پرســند که چــرا فکری 

بــه حال مدیریت باشــگاه اســتقلال نمی کند؟ 
حالا شنیده می شود با افزایش اعتراض و فشار 
هــواداران رســانه ها و پیشکســوتان از عملکرد 
مدیریــت باشــگاه اســتقلال بخصــوص پس از 
ردیف شــدن چند پرونده شکایت خارجی علیه 
آبی ها در هفته گذشــته، وزیــر ورزش و جوانان 
کــه از حامیــان سرســخت امیرحســین فتحی 
مدیرعامل باشــگاه استقلال اســت، از مواضع 
قبلی اش عقب نشــینی کرده و غیرمســتقیم به 
فتحی دستور کناره گیری داده است. بر اساس 
شــنیده ها ســلطانی فر به اطرافیانــش گفته  به 
فتحــی پیغام دهنــد که خودش اســتعفا دهد و 
کنار برود تا دست وزارت برای اعمال تغییرات 
مدیریتی در باشــگاه اســتقلال باز باشــد. گویا 
در  حضــور  بــرای  باتجربــه  مدیــر   ۳ از  وزارت 
اســتقلال برنامــه گرفتــه و منابــع غیررســمی 
سعید آذری، کاظم اولیایی و علی فتح ا... زاده 
را ۳ مدیــری معرفی می کنند که برای مدیریت 
و  ورزش  وزارت  بــه  کتبــی  برنامــه  اســتقلال 
جوانــان داده انــد. این در حالی اســت که گویا 
وزارت بــا حضور فتــح ا... زاده بیــن کاندیداها 
موافق نبــوده اما گفته می شــود فشــارهایی از 
مجلس و درون دولت به وزیر ورزش وارد شــده 
تا نام مدیرعامل ســابق باشــگاه اســتقلال هم 

بین گزینه ها باشد.

احتمال استعفای فتحی در چند روز آینده روز خوب آبی ها در جام حذفیپوکر شاکیان خارجی استقلال با شکایت پادوانی 

آذری، اولیایی و فتح ا... زاده برای استقلال به خط شدند! استقلال هر روز بهتر از دیروز!وقتی نقش نظارتی وزارت ورزش شوخی می شود! 

با تصمیم اســتراماچونی علی دشــتی وینگر تیم فوتبال استقلال از این تیم کنار گذاشته شد 
و قرار است باشگاه استقلال در مورد این بازیکن تصمیم بگیرد. علی دشتی که در این فصل 
با استقلال قرارداد امضا کرده و البته کمتر فرصت بازی کردن پیدا کرده، در ماه هایی که در 
این تیم حضور دارد چند بار بی انضباطی کرده  و به همین دلیل استراماچونی تصمیم گرفت 
این بازیکن را از تیمش کنار بگذارد. شنیده می شود دلیل اصلی کنار گذاشتن دشتی توسط 
ســرمربی ایتالیایی استقلال اعتراض های گاه و بی گاه این بازیکن به نیمکت نشینی اش بوده 
که از چشــم و گوش اســتراماچونی دور نمانده و در نهایت هم هافبک تیمش را کنار گذاشــته 
اســت. به نظر می رســد اســتراماچونی عزم راســخی برای مقابله با بی انضباطی و حاشیه ها 
دارد، چرا کــه او چنــد روز پیش و در نشســت خبــری قبل از بــازی با فجرسپاســی گفته بود: 
»هر کســی برای اســتقلال کار می کند باید صلاح این تیم را ترجیح بدهد و نباید درخواست 
شــخصی داشــته باشــد. من در اینجا فقط برای اســتقلال کار کرده و هر چیــزی که در کارم 

تداخل ایجاد کند را کنار زده و با آن مقابله می کنم.«

اعتراضبهنیمکتنشینیدلیلاخراجهافبکاستقلال

صعود ریوآوه با حضور یک نیمه ای طارمی 
تیم فوتبال ریوآوه در جام حذفی پرتغال حریفش را شکســت داد و صعود کرد. در یکی از مســابقات 
مرحله سوم جام حذفی پرتغال تیم ریوآوه به مصاف تیم کوندیشا رفت و موفق شد با یک گل در این 
بازی پیروز شود. تک گل ریوآوه را نونو سانتوس در دقیقه ۷۵ به ثمر رساند و زمینه صعود این تیم را 

فراهم کرد. مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم ریوآوه در نیمه دوم این بازی به میدان رفت. 

پاداش دلاری جایزه 
تاریخ سازی

برد غرورآفرین هندبال مقابل کره تمام رکوردها برای شکسته شدن هستند

آذری، اولیایی و فتح ا... زاده به خط شدند!
احتمال استعفای فتحی در چند روز آینده 

اعتراض به نیمکت نشینی 
دلیل اخراج هافبک استقلال 

 سیاوش یزدانی
 تا ۳ هفته دور از میادین

 پست بین المللی 
برای مهدوی کیا

استقلال هر روز بهتر از دیروز!

 دست خالی کالدرون
در ورزشگاه خالی!

روزخــوبآبــیهــادرجــامحــذفــی

دایی: رونالدو رکوردم را 
خواهد زد
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